
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021 № 251 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

 

Діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області «Про створення комісії з 

питань соціального захисту населення та захисту прав дітей» від 16.02.2021 

року № 69, а саме: 

1.1. виключити зі складу комісії з питань соціального захисту населення 

та захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області: 

– Процишин Наталію Володимирівну – завідувача відділення з питань 

соціального захисту населення КЗ «Центр надання соціальних послуг 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області»; 

1.2. включити до складу комісії з питань соціального захисту населення 

та захисту прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області: 

– Процишин Наталію Володимирівну – начальника відділу з питань 

соціального захисту населення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


